

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2020”**

WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju
Nazwa wydarzenia
Poniedziałkowe inicjatywy dla biłgorajskiego biznesu <ol style="list-style-type: none">1. „Zatrudnianie bez tajemnic – wiem, zatrudniam”- seminarium informacyjne.2. Mailing marketingowy informacji o usługach i instrumentach PUP.3. Dzień Otwarty z pośrednictwem pracy – konsultacje z doradcami klienta w wydłużonym czasie pracy.4. Forum poradnictwa zawodowego – wsparcie dla pracodawców.
Data wydarzenia
09.11.2020r.
Cel wydarzenia
<ul style="list-style-type: none">➤ Podniesienie świadomości pracodawców w zakresie zasad zatrudniania pracowników zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy.➤ Przekazanie szczegółowych informacji o realizowanych przez PUP na rzecz pracodawców usługach i instrumentach rynku pracy w ramach programów i projektów rynku pracy.➤ Udostępnienie możliwości skorzystania z usługi pośrednictwa pracy w godzinach popołudniowych (dyżur pośredników pracy do godz.18⁰⁰).➤ Upowszechnienie wśród przedsiębiorców/pracodawców informacji o możliwości uzyskania pomocy w ramach poradnictwa zawodowego w doborze kandydatów do pracy spośród bezrobotnych i poszukujących pracy, wspieraniu rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracowników przez udzielanie porad zawodowych.
Opis wydarzenia
<p><i>Wszystkie spotkania zostaną zorganizowane z zapewnieniem wszelkich zasad bezpieczeństwa sanitarnego, a w przypadku wystąpienia takiej konieczności w formie konferencji/ spotkań on-line).</i></p> <p>Podczas spotkania pracodawcy uzyskają informacje z zakresu praw i obowiązków wynikających z prowadzenia działalności oraz zatrudniania pracowników. Reprezentanci wybranych instytucji tj. Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Urząd Skarbowy, Państwowa Inspekcja Pracy przedstawią uczestnikom regulacje prawne dotyczące pracodawców, zawarte w zakresie działalności instytucji. Pracodawcy z terenu powiatu biłgorajskiego otrzymają na adresy e-mail informacje o wszelkich działaniach, jakie na ich rzecz realizuje Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju.</p>

W tym dniu pośrednicy pracy będą pełnić dyżur poza standardowymi godzinami pracy- pracodawcy będą mogli skorzystać z możliwości kontaktu bezpośredniego i telefonicznego do godz.18⁰⁰. Doradcy zawodowi upowszechnią będą możliwość udzielenia pomocy w zakresie doboru i kształcenia kadr pracodawcy. Jednocześnie będzie to czas kreowania nowych pomysłów na aktywną współpracę z pracodawcami. Zaproszeni z ościennych urzędów i Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej doradcy zawodowi zdiagnozują obecny stan działań na rzecz pracodawców oraz przeprowadzą dyskusję na temat dostosowania oferty poradnictwa do aktualnych potrzeb i oczekiwań pracodawców.

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

www.bilgoraj.praca.gov.pl